Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ
 15.09.2017                                                                                                              № 36
с. Кирово
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Кировского сельсовета третьего созыва Яненко И.Л.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Кировского сельсовета третьего созыва Яненко Ирины Леонидовны на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кировского сельсовета                                                            И.В. Манаенко